JEFFREY EPSTEIN 
6100 RED HOOK QUARTER, 83 
ST. THOMAS, USVI 00802-1348 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK, NEW YORK 10154 
1.103/210 

1157 

1/8/2018 
2 

PAY TO  
ORDER OFTHE 

Lesley Groff $ "481.95 
F 

Four Hundred Eighty-One and 95/100 

DOLLARS 4 
Lesley Groff